АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково
12.03. 2014                                                                                                                           №29
Об отмене постановления администрации сельского поселения Высоково №21 от 27.02.2014 года «Об утверждении Перечня специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории   сельского поселения Высоково»

Рассмотрев  протест   прокурора Рамешковского района  от 05.03.2014 года №21б-14 на  перечень специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории   сельского поселения Высоково, утвержденное постановлением  администрации сельского поселения Высоково №21 от 27.02.2014 года,  в соответствии с ч.1.1.ст.8 Федерального закона от 19.06.2004 №54-ФЗ, руководствуясь   постановлением Правительства Тверской области от 25.12.2012  №820-пп
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест   прокурора Рамешковского  района  на постановлением администрации сельского поселения  №21 от 27.02.2014 года «Об утверждении Перечня специально отведенных  или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории   сельского поселения Высоково»;
2. Признать утратившим силу  постановление  администрации сельского поселения  №21 от 27.02.2014 «Об утверждении Перечня специально отведенных  или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории   сельского поселения Высоково»;
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района – сельское поселение Высоково.
4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения     Высоково:                                                     В.А.Соколова